



## Ole Nymann Holding ApS

Søbakken 5  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29541019

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.06.2022

---

**Niels Ole Nymann Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ole Nymann Holding ApS

Søbakken 5

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29541019

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Niels Ole Nymann Mortensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i værdipapirer mv. samt besidde aktier og/eller anpartar i selskaber, der driver erhvervsvirksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 710 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ved årets udgang andrager egenkapitalen 12.413 t.kr. og balancesummen 12.911 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre driftsindtægter		0	30.000
Andre eksterne omkostninger		(169.584)	(351.563)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(169.584)</b>	<b>(321.563)</b>
Personaleomkostninger	1	(108.000)	(108.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(277.584)</b>	<b>(429.563)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.258)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		605.249	(63.466)
Andre finansielle indtægter	2	1.141.522	420.673
Nedskrivning af finansielle aktiver		(532.218)	(576.722)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(71)	0
Andre finansielle omkostninger		(35.330)	(28.827)
<b>Resultat før skat</b>		<b>892.310</b>	<b>(677.905)</b>
Skat af årets resultat	3	(182.802)	7.000
<b>Årets resultat</b>		<b>709.508</b>	<b>(670.905)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	113.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	210.000
Overført resultat		309.508	(993.905)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>709.508</b>	<b>(670.905)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.742	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		145.336	61.759
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>176.078</b>	<b>61.759</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>176.078</b>	<b>61.759</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		200.000	791.028
Udskudt skat		0	7.000
Andre tilgodehavender		1.864.508	1.857.361
Tilgodehavende skat		0	64.564
Periodeafgrænsningsposter		0	9.722
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.064.508</b>	<b>2.729.675</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	9.822.171	8.966.586
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>9.822.171</b>	<b>8.966.586</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>848.665</b>	<b>387.128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.735.344</b>	<b>12.083.389</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.911.422</b>	<b>12.145.148</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		11.888.350	11.578.842
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.413.350</b>	<b>11.816.842</b>
Bankgæld		93	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.873	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		305.278	178.002
Skyldig skat		85.876	0
Anden gæld		81.952	150.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>498.072</b>	<b>328.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>498.072</b>	<b>328.306</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.911.422</b>	<b>12.145.148</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.578.842	113.000	11.816.842
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	309.508	400.000	709.508
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.888.350</b>	<b>400.000</b>	<b>12.413.350</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	108.000	108.000
	<b>108.000</b>	<b>108.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	8.000	8.737
Renteindtægter i øvrigt	22.147	14.507
Dagsværdireguleringer	991.198	246.400
Øvrige finansielle indtægter	120.177	151.029
	<b>1.141.522</b>	<b>420.673</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	175.802	0
Ændring af udskudt skat	7.000	(7.000)
	<b>182.802</b>	<b>(7.000)</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	1.150.003	2.200.000
Tilgange	40.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.150.003</b>	<b>2.200.000</b>
Opskrivninger primo	0	11.759	0
Andel af årets resultat	0	57.357	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>69.116</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(1.100.003)	(2.200.000)
Andel af årets resultat	(9.258)	547.892	0
Årets nedskrivninger	0	(521.672)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.258)</b>	<b>(1.073.783)</b>	<b>(2.200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.742</b>	<b>145.336</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Nymann Sea Service ApS	Esbjerg	100,00

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
NymannMagnus ApS	Esbjerg	50,00
North Sea Service Holding ApS	Esbjerg	25,00
North Sea Service ApS	Esbjerg	35,00
Bungo & Viking ApS	Esbjerg	33,33

#### 5 Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele hidrører fra børsnoterede værdipapirer.

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	324

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstitutters mellemværende med associerede virksomheder. Den maksimale kaution pr. 31.12.2021 andrager 1.500 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Den samlede selskabsskat er foreløbig opgjort til 85 t.kr.
